高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 05月 04日

發文字號：高市旅行(105)良字第 159號

主旨:交通部觀光局於 3 月至 6 月推動之「國內旅遊活絡方案」~「Fun 心玩

透全臺灣」活動，將募集第 3 階段創新旅遊行程一案，請會員旅行社

踴躍參與，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 4 月 28 日觀業字第 1053002059 號函辦理。

2. 為鼓勵國人從事國內旅遊同時接續今年 2 月底消費提振措施之成果，

該局於 3 月至 6 月辦理旨揭活動，透過旅行業包裝推出價格及行程上

具有吸引力之 1、2 日(或以上)之非假日國內旅遊商品，以吸引國人在

臺旅遊意願，盼短期內能蓄集國內旅遊發展潛能，從國旅市場帶動整

體國內經濟，長期面能促使國旅市場升級、轉型及永續發展。

3. 旨揭方案第 1 及第 2 階段旅遊產品已募集完畢，共計 162 條行程。針

對第 3 階段遊程募集，該局業已彙整旅宿業、觀光遊樂業、景區及其

他觀光相關產業優惠資訊 (如附件 1~3)供旅行業者運用，敬請會員旅行

社將相關優惠資訊轉知，並有意願參與該活動提供優惠行程之旅行業

者於 105 年 5 月 8 日前提報予北、中、南、東各區負責統籌公會 (臺北

市、臺中市、高雄市、花蓮縣 )彙整並審查合法性及價格合理性後轉報

該局，俾協助旅行業推廣行銷優惠行程。

4. 關於旨揭方案活動辦法、旅遊產品提報格式等資訊，均公告於活動網

頁(http://easytour.taiwan.net.tw)業者專區，歡迎旅行業者上網查詢。

5. 網址 http://infoadmin.tbroc.gov.tw/，網頁左方公文附件下載區，發文

號 :10853002059 發文日期 :1050428 識別碼 :HSTJ1XO7

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://easytour.taiwan.net.tw/
http://infoadmin.tbroc.gov.tw/，網頁左方公文附件下載區，發文號:10853002059
http://infoadmin.tbroc.gov.tw/，網頁左方公文附件下載區，發文號:10853002059